
令和７年７月２２日 

関 係 各 位 

       

（公財）会津地域教育・学術振興財団   

理事長 渋川 恵男 

ベンチャー企業勉強会・交流会について 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当財団事業運営に関しまして、特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当財団では、起業に興味のある大学生や会津大学発ベンチャー企業等を対象に、円

滑に事業運営を進めていくための支援として、経営ノウハウについて学ぶ勉強会を下記によ

り開催いたします。 

つきましては、経営力向上及び、企業間連携を深めるための貴重な機会となりますので、

是非、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、当日は、情報交換の場として交流会も開催いたしますので、併せてご参加ください

ますようお願い申し上げます。 

記 

１．日  時  令和７年８月５日（火）  勉強会１７時００分～ 

                     交流会１７時３０分～ 

２．場  所  Student Cafe&Bar Portion（会津若松市栄町 1-20）  

３．勉 強 会  テーマ  「IT業界で描くキャリア」 

講 師  TIS株式会社 エキスパート 小林 慶介 氏 

                   2002年 TIS㈱入社。2019年よりスマートシティ AiCTを拠点

に地域通貨「会津コイン」などの企画、運営に取組む。 

４．会  費  ５，０００円 ※交流会参加者のみ 

 

※出欠につきまして FAX・メール等にて７月３１日（木）まで事務局へご連絡ください。 

※交流会で配布希望の企業 PRチラシ等がある方は事前に事務局までご連絡ください。 

 

【担 当】会津若松商工会議所内 

（公財）会津地域教育・学術振興財団 事務局 杉山 

TEL:27-121／FAX:27-1207 E-mail:r-sugiyama@aizu-cci.or.jp 

   

（公財）会津地域教育・学術振興財団 杉山 行 ＜FAX0242-27-1207＞ 

ベンチャー企業勉強会・交流会 

〔令和７年８月５日（火）〕 

勉強会 出席 ・ 欠席 

交流会 出席 ・ 欠席 

 
事業所名                    

ご 氏 名                    

連 絡 先                    

mailto:yoko@aizu-cci.or.jp

